Gaspar Przezdziecki, scabin din Lemberg, si un altul, che-
maV ex parte minorennitatis nobilis Constantini Worsis,
tempore factae transactionis inter Magnificam Mariam Ian-
kulina et Christopherum Negri, patris dictorum successo-
rum factorem". Intaiul recunoaste quod sub ipsius scholae
leopoliensis regimine dictus Constantinus in anno Domini
86 et 87 scholarn pusillus frequentavrt fuitque turn tem-
poris annorum 14 vet 15, discretionis tamen annos nondum
ipsum attigisse constabat". Adam Brzezinensis, rector actual
al scoliI, recunoaste quia, cum successisset in locum d.
Casparis Przezdzieckj, usus est opera sua supranominatus
Constantinus iuvenculus, in adiscendis artibus hurnanioribus,
quo tempore annorum 14 vel 15 atque ultra esse potuit,
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annos tarnen discretionis nondum fuit assequutus." Al treilea
tot asa. Al patrulea, Wolfgang Scholcz, deposuit Constan-
tinum praefatum missutn esse Leopolim cum d. Simone
Massarj, qui ipsi hospicium apud matrem suam [a lul Scholcz ?]
conduxit ; iHe vero scholam minorennis frequentavit ; an-
n orum, prout superius recensiti testes deposuerunt, existens".

ApoT : testimonia pro d. Maria Iankolina".
loan Lukassovic recunoaste quia, cum ipsi copia chiro-

graphi per plenipotentem supradictae d. Iankolina, circa
benivolam insinuationem in causa quam Sua Magnificentia
successoribus Simae Worsis intentavit producti exiberetur,
earn ille de graeco in latinum fideliter transtulit. (Nu cu-
nostea pecetea, si actul era o copie.)

Anton Catacallo deposuit se chirographum praefatum
bene novisse ipsumque legisse, tandem vero Lublinum pro-
rectum fuisse, unde cum rediret, a d. Iankolina audivit
inter ipsam et factorem Simae Warsis, videlicet Christophe-
ram Negri, occasione debiti ipsi per olim Sirnam Warsis
contracti, concordiam subsequutam esse; quornodo autem
concordaverunt se nescire fassus est, tempore enim factae
inter eos concordiae non fuit. Audivit tarnen ex eius ore
accepisse ipsam summam talerorum duorum millium et
chirographum reddidisse, idipsum vero esse factum ab
annis tribus, quo ternpore Christopherus Negri, debitoris
factor, et Constantinus Warsis Leopoli affuerunt. Recognovit
praeterea quia ternpore proxime praeterito in praesentia An-
dreae Damilo et afiarum personarum audivit Christopherum
Negri dicentem quod, si sibi per sententiam iudicii fuerit
iniunctum iuramenturn, se dicturum quod ipse d. Iankulina
2.000 talerorum dederit, illam vero sibi chirographum red-
didisse". Damilo aude numal atita. Andreas Achelli testi-
rnonium suurn sic expedivit: futuros esse tres annos pro nun-
dinis leopoliensibus quomodo fuerit in terris Moldaviae, ubi
ipsurn olim Sima Warsis hisce alloquebatur verbis (ur-
meazg, un pasagiu polon). Tandem vero se venisse Leopolim
factosque sibi fuisse obviam Bernardum Gambili et Ga-
brielem Achelli, patruum suum, ante lapideam domini Con-
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stantini Corniacto eoque sibi dixisse quod domina Palatina
cum Christophero Negri concordaverit. Qua interveniente
concordia, Christopherus N egri dedit Suae Magnificentiae
duorurn millium talerorum summam. Domina vero Palatina
ipsi reddidit chirographum, residuum pecuniae postea ab illo
receptura". Jura numa! intAiul, ceilaltI la sedinta viitoare.

(Ibut.)

CCCXXX.

MartY dupA Invocavit (18 Februar) 1592.
Nobilis et honestus Stanislaus Spatarj, famulus et plen i-

potens atque mandatarius Magnificae Mariae, Magnifici olim
Iankolae, Palatini Moldaviae, viduae relictae, in ratishabi-
tionem praefatae Magnificae herae suae palam, publice be-
nevoleque recognovit satisfactum esse sibi atque adeo prae-
fatae Magnificae herae suae de florenis mille, citra vel
ultra, debiti, iuxta inscriptionem in iisdem actis anterius
(sic) contentarn contracti ab honesto Georgio Paczo ; de
qua satisfaccione eundem quietavit liberumque et abso-
lutum pronunciavit perpetuo inscriptionemque praefatam
nullius vis et moment fecit....

(lbtd , p 1085 1

CCCXXXI.

Lunl dupà, Iudica (16 Mart) 1592.
Testimonia chyrurgorum pro filio Stanislai Worn ik."
Stanislav contra luT Veniamin. Chirurgil Hanus Sonenbergk

si Frederic Grosz, marturf. Spun dictum Iudaeum me-
lius habere osque, quod antea conspiciebatur, caepisse iam
operiri et nihil esse periculosum spemque fore os praetactum
vel egressurum vel tectum in capite mansurum, excepto
si vulneratus ipse sibi ansarn per negligentiam, suam aut
non adhibitana sui diligentem custodiam ad peius haben-
dum Praebuerit ; certum autern est ipsum febrem non habere".

Procesul ap of. Veniamin e represintat prin Israel Samuelowic.
Acesta presintä revocarea plenipotentiaruluI ( acturn in schola
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iudaica suburbaria leopoliensis, feria sexta ante Dominicarn
Iudica quadragesimalem proximam, anno Domini 1592").
Israel era gener infidelis Beniamin, alias Bieniass". Dis-
cutie asupra revocgril (citat actul iudicii ordini-s criminalis"
de Martl dupa Oculi [3 Mart] 1592). Angelo era inchis. Eli-
berat pe cautiune. Retragerea plenipotentiarulul e casatA.

(lInd., p 602 )

CCCXXXII.

Miercursi innainte de Pentecost6 (13 Main) 1592.
Generosus Nicolaus Nevridi, nuncius Illustrissimi Pala-

tini Moldaviae", face prin Simonem Kinost, civem leopo-
liensem, prolocutorem suum", denunt contra generosum
Antonium Catacallo, Illustrissirni ohm Iankulae, Palatini
Moldaviae, generum, incolam leopoliensem, ex relatione fa-
muli civilis iurati legitime citatum, contra quern compa-
rentern proposuit quia videlicet Antonius Catacallo citatus
debet sibi iuxta regestra sumrnam peccuniae raffle ducen-
torum et quinquaginta talerorum, praeterea aliam summam
pro variis et diversis rebus et mercibus, deinde summam
talerorum quadraginta ratione fideiussoriae pro Pero (sic !) ex
parte telonei a cutibus quadringentis debendi contractorum.
Deinde surnmam certam pecuniae se concernentem per
ipsum Antonium Catacallo ab olim Palamide Graeco re-
ceptam." Cere plata tuturora. Vine apol tenor regesti",
datorli pentru granate, adamascO., postav de Lund si
Danzig. ApoT aratA instrumentum continens in se fin[al]em
quietacionern generalem inter Michaelem Salaca Palamida
de Rodio et ipsum Nicolaum Domesticurn Neuridii, quo pro-
bare nitebatur pecuniam sibi a Palarnidi debitam recepisse
et apud se retinere eundem citatum. Quod quidem auten-
ticum a magistratu Ancene (sic) emanatum legit pro inserto
haberi, tanquam si hic insertum esset, voluit." Anton cere
abavA, pentru a doua zi.